
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

14.04.2021                               р.п. Дмитриевка                                           №178 
 

Об образовании межведомственной рабочей группы по противодействию 
коррупции на территории Никифоровского района Тамбовской области. 
  
 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Тамбовской области от 04.06.2007 № 205-
3 «О противодействии коррупции в Тамбовской области», Положением о 
межведомственной рабочей группе по противодействию коррупции на 
территории Никифоровского района  Тамбовской области, утвержденным 
постановлением администрации района от 16.12.2020 №585, администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Образовать межведомственную рабочую группу по противодействию 
коррупции на территории Никифоровского района Тамбовской области. 
         2. Утвердить состав  межведомственной рабочей группы по 
противодействию коррупции на территории Никифоровского района       
Тамбовской области согласно приложению. 
 3. Признать утратившими силу постановления администрации района  
    от 11.08.2008 № 386 «О рабочей группе по противодействию коррупции на 
территории Никифоровского района»;  
    от 31.08.2018 № 410 «О внесении изменений в состав рабочей группы по 
противодействию коррупции на территории Никифоровского района».
 4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
средстве массовой информации — газете «Официальный вестник 
Никифоровского района», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и 
разместить на официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
управляющего делами администрации района С.В.Денисову. 
 
 
 
 
Глава района                                                                Е.В. Голенков 

 
 
 
 
 

Е.Г. Бессонова 
34-5-82 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением  

администрации района 
от   14.04.2021  №178         

 
 

Состав 
межведомственной рабочей группы по противодействию коррупции на 

территории Никифоровского района Тамбовской области 
 
Голенков Е.В. - глава района, председатель рабочей группы; 
Прокофьев А.А. - первый заместитель главы администрации района, 

заместитель председателя рабочей группы; 
Лёвина О.В. - и.о. начальника отдела организационной, кадровой работы, 

взаимодействия с органами местного самоуправления и
общественностью администрации района, секретарь рабочей
группы; 

  
Члены рабочей группы: 
 
Березина Т.Ю.        - заместитель главы администрации района; 

Синицына Г.А. 
 
 
Власова Т.А. 
 
Волков С.В. 
 
Голофеев М.Д. 
 
Григин А.М.  
 
 
Дедов А.В. 
 

- заместитель председателя Общественного совета при 
администрации района (по согласованию); 
 
-  заместитель главы администрации района; 
 
- глава Озёрского сельсовета (по согласованию); 
 
- глава Сабуро-Покровского сельсовета (по согласованию); 
 
- председатель Никифоровского районного Совета народных 
депутатов (по согласованию); 
 
- начальник отдела культуры, по делам молодежи,
физической культуры и архивного дела администрации 
района; 
 

Денисова С.В. - управляющий делами администрации района; 
 



Конобеев В.В. 
 
Летуновский И.С. 
 
Мажорова Н.В. 
 
Малахов А.В. 
 
Попов А.А. 
 
      
Тришаков П.Н. 
 
Кусов В.В. 
 
 
Хлуденцова Е.Н. 
 
 
Шерапов К. 
 
 
 

- глава Ярославского сельсовета (по согласованию); 
 
- глава Юрловского сельсовета (по согласованию); 
 
- начальник отдела образования администрации района; 
 
- начальник правового отдела администрации района;  
 
- начальник ОП (р.п. Дмитриевка) МО МВД России 
«Мичуринский» (по согласованию); 
 
- глава Екатерининского сельсовета (по согласованию); 
 
- глава администрации Дмитриевского поссовета (по 
согласованию); 
 
- начальник финансового управления администрации 
района; 
 
- начальник отдела муниципального заказа администрации 
района. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
   


